
ZARZĄDZENIE NR 87/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 29 października 2018 roku

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na dyrektora 
Żłobka Publicznego w Karolewie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 1260 z późn. zm.) i § 4 Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. oraz na wolne 
stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 109/2010 z dnia 18 listopada 201 Or. w sprawie regulaminu naboru pracowników 
na wolne stanowiska urzędnicze, ze zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora 
Żłobka Publicznego w Karolewie, w składzie:

1) Jolanta Chudzińska - Sekretarz Gminy - przewodniczący komisji;

2) Mirosława Kozłowska - Skarbnik Gminy - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Alicja Łopatka - Kierownik Referatu Organizacyjnego, Promocji Gminy i Oświaty - 
członek komisji;

4) Tomasz Marszałek - Inspektor ds. Oświaty - członek komisji;

5) Renata Matelska - Dyrektor Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie 
- członek komisji;

6) Władysław Hałas - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp. - członek 
komisji;

7) Wiesława Wójcik- Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr - sekretarz 
komisji.

2. Komisja pracuje na podstawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Borek Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Wiesława Wójcik


